
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových 
varhan do velké auly

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

TS-2020-026

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

30.11.2020

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:
00216208
CZ00216208

Cena celkem bez DPH:

Ovocný trh 560/5

Praha-Staré Město11000

Univerzita Karlova

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: TS-2020-026 Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název

Stavba

Stavební objekt

Stavebně-architektonická část01
Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly001

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: TS-2020-026 Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Přípravné a přidružené práce11 0,18165HSV
Svislé a kompletní konstrukce3 1,56379HSV
Vodorovné konstrukce4 4,45107HSV
Úpravy povrchů vnitřní61 1,84700HSV
Podlahy a podlahové konstrukce63 0,03181HSV
Lešení a stavební výtahy94 4,82889HSV
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 0,02174HSV
Bourání konstrukcí96 0,02760HSV
Staveništní přesun hmot99 0,00000HSV
Konstrukce tesařské762 0,95556PSV
Konstrukce truhlářské766 0,00000PSV
Konstrukce zámečnické767 0,36010PSV
Podlahy vlysové a parketové775 0,00000PSV
Nátěry783 0,00343PSV
Malby784 0,05100PSV
Restaurování798 0,00000PSV
Konstrukce zámečnickéHZS 0,00000PSV
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 0,00000VN
Ostatní nákladyON 0,00000ON

14,32364

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.4Stavba: TS-2020-026 Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Základní údaje: 01
Stavebně-architektonická část

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Krycí list objektu, provozního souboru

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly001 106

106

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 5Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

800-784 RTS 20/ IIOstatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm784011221RT21 m2 630,00000
Výkaz výměr: 630,00000sedadla velké auly, která nebudou demontována a přesunuta: 420*1,5

800-784 RTS 20/ IIOstatní práce zakrytí podlah,  , bez dodávky materiálu784011222RT12 m2 420,00000
Výkaz výměr: 420,00000Velká Aula: 420

SPCM RTS 20/ IIgeotextilie POP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 350 
g/m2

69370516R3 m2 483,00000

Výkaz výměr: 483,00000Odkaz na mn. položky pořadí 2: 420,00000*1,15

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:

801-1 RTS 20/ IIZdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 
mm, P 15, na maltu MVC 2,5

311231114R004 m3 0,50000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 

Výkaz výměr: 0,50000drobné nespecifikované zazdívky - předpoklad: 0,5

801-1 RTS 20/ IIPříčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění bez izolace, konstrukce CW 
50 tloušťka příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, bez izolace , požární 
odolnost EI 15

342261111RXX5 m2 28,00000

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 
Výkaz výměr:

28,00000
po dobu průběhu stavebních prací a montáže nového varhanního nástroje bude 
prostor zabezpečen dočasnou zástěnou z SDK, nebo OSB desek: 28

801-4 RTS 20/ IIDodatečné vlepení betonářské výztuže D 16 mm, do betonu, dovolené namáhání v 
tahu Nperm,s do 62,4 kN

380932217R006 m 12,60000

Výkaz výměr: 12,60000žb deska tl. 140mm vlepení  viz. "Balkon - návrh V1: 21*0,6
12,60000Mezisoučet: 

4 Vodorovné konstrukceDíl:

801-1 RTS 20/ IIBeton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 
balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový 
(bez výztuže) třídy C 30/37

411321515R007 m3 1,25440

Výkaz výměr: 1,25440žb deska tl. 140mm plocha viz. dwg odečet "Balkon - návrh V1: 0,14*8,96
1,25440Mezisoučet: 

801-1 RTS 20/ IIBednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m do 5 kPa, - 
zřízení

411351211R008 m2 6,38000

s pomocným lešením
  

Výkaz výměr: 6,38000žb deska tl. 140mm plocha viz. dwg odečet "Balkon - návrh V1: 6,38
6,38000Mezisoučet: 

801-1 RTS 20/ IIBednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m do 5 kPa, - 
odstranění

411351212R009 m2 6,38000

s pomocným lešením
  

Výkaz výměr: 6,38000Odkaz na mn. položky pořadí 8: 6,38000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

801-1 RTS 20/ IIBednění stropů bednění svislých ploch zřízení411351801R0010 m 1,41960

s pomocným lešením
 

Výkaz výměr:
1,41960

žb deska tl. 140mm vnější obvod viz. dwg odečet "Balkon - návrh V1: 
0,2*(1,374*2+4,35)

1,41960Mezisoučet: 

801-1 RTS 20/ IIBednění stropů bednění svislých ploch odstranění411351802R0011 m 1,41960

s pomocným lešením
 

Výkaz výměr: 1,41960Odkaz na mn. položky pořadí 10: 1,41960

801-1 RTS 20/ IIVýztuž stropů z betonářské oceli BSt 500 S411361721R0012 t 0,30106

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových 
nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních 
prvků.
 

Výkaz výměr: předpoklad. stupeň vyztužení 240kg/m3: 
0,30106Odkaz na mn. položky pořadí 7: 1,25442*0,24
0,30106Mezisoučet: 

801-1 RTS 20/ IIŽelezobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25417321315R0013 m3 0,24660
Výkaz výměr: 0,24660podbetonování tl.100 pod balkonovou desku: 0,1*0,6*4,11

0,24660Mezisoučet: 

801-1 RTS 20/ IIBednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení417351115R0014 m2 0,41100
Výkaz výměr: 0,41100podbetonování tl.100 pod balkonovou desku: 0,1*4,11

0,41100Mezisoučet: 

801-1 RTS 20/ IIBednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění417351116R0015 m2 0,41100
Výkaz výměr: 0,41100Odkaz na mn. položky pořadí 14: 0,41100

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:

801-4 RTS 20/ IIOprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 
30 %,  štukových

612421331R0016 m2 100,00000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Výkaz výměr: 100,00000opravy a doplnění předpoklad 100m2: 100

VlastníŠtuk na stěnách  jemná dekor.,ručně s celulozovými vlákny, tloušťka vrstvy 1,5 mm17 m2 100,00000602031151RT5
Výkaz výměr: 100,00000opravy a doplnění předpoklad přeštukování 100m2: 100

63 Podlahy a podlahové konstrukceDíl:

801-1 RTS 20/ IIPotěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, 
včetně penetrace

632415102RT218 m2 8,96000

s rozprostřením a uhlazením
Výkaz výměr:

8,96000
vyrovnávací stěrka pod podlahu žb deska tl. 140mm plocha viz. dwg odečet 
"Balkon - návrh V1: 8,96

8,96000Mezisoučet: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 20/ IIMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, 
výšky do 10 m

941941041R0019 m2 50,00000

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Výkaz výměr: 50,00000pro opravu omítek - předpoklad 50m2 nad rámec prostorového lešení: 50

800-3 RTS 20/ IIMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení 
rámového pronajatého

941941502R0020 km 60,00000

800-3 RTS 20/ IIMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i 
započatý měsíc použití lešení
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

941941291R0021 m2 100,00000

včetně kotvení 
Výkaz výměr: pro opravu omítek - předpoklad 50m2, 2měsíce: 

100,00000Odkaz na mn. položky pořadí 19: 50,00000*2

800-3 RTS 20/ IIDemontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 
m

941941841R0022 m2 50,00000

Výkaz výměr: 50,00000Odkaz na mn. položky pořadí 19: 50,00000

800-3 RTS 20/ IIMontáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 
kg/m2)

943944121R0023 m3 206,91353

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,
Výkaz výměr: 206,91353viz. plocha pro umístění lešení SA/2 půdorys 2.nadz.podlaží: 3,05*7,35*9,23

800-3 RTS 20/ IIMontáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m 
výšky přes 20 do 40 m 
 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení
 při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

943944291R0024 m3 827,65410

Výkaz výměr: 827,65410Odkaz na mn. položky pořadí 23: 206,91353*4

800-3 RTS 20/ IIDemontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním 
zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

943944821R0025 m3 206,91353

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,
Výkaz výměr: 206,91353Odkaz na mn. položky pořadí 23: 206,91353

800-3 RTS 20/ IIMontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m943955021R0026 m2 44,83500
Výkaz výměr: 44,83500opakovaně předpoklad ve dvou úrovních: 3,05*7,35*2

800-3 RTS 20/ IIMontáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití 
lešení
 s příčníky nebo podélníky

943955191R0027 m2 89,67000

Výkaz výměr: 89,67000Odkaz na mn. položky pořadí 26: 44,83500*2

800-3 RTS 20/ IIDemontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m943955821R0028 m2 44,83500
Výkaz výměr: 44,83500Odkaz na mn. položky pořadí 26: 44,83500

800-3 RTS 20/ IIOchranné zábradlí po obvodu nejvyššího stropu z kovových sloupků a dřevěných 
desek

944941121R0029 m 13,45000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr: 13,45000viz. plocha pro umístění lešení SA/2 půdorys 2.nadz.podlaží: 3,05*2+7,35

800-762 RTS 20/ IIDemontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových 
, tloušťky do 20 mm

762526811R0030 m2 77,50000

Výkaz výměr: 77,50000Odkaz na mn. položky pořadí 31: 77,50000

800-763 RTS 20/ IIMontáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, sponkováním, včetně dodávky desky 
dřevoštěpkové

763614121RT631 m2 77,50000

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
Výkaz výměr: 47,50000ochrana podlahy v místě prostorového lešení: 5*9,5

30,00000dále pro opravu lešení k opravě omítek - předpoklad cca 30m2: 30

VlastníPříplatek k prostorovému leš. za požadavky specifikované v PD, a které nejsou v 
položkách cenové soustavy

32 m3 206,91353943956R1

Viz. popis v PD do ceny zahrnout veškeré další informace obsažené v textové i výkresové čáti projektové dokumentace.

Založení:
Lešení bude založeno na podlaze velké auly – sloupky budou zakončeny nánožkami a opřeny do
vrstevnatých pravoúhlých prvků (roznášecích podložek – dřevěných fošen).
Po obvodu lešení bude zavěšena foliová zástěna.

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 206,91353Odkaz na mn. položky pořadí 23: 206,91353

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

801-1 RTS 20/ IIVyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - 
zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění 
jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do 
užívání světlá výška podlaží do 4 m

952901111R0033 m2 123,58000

Výkaz výměr: 123,58000dotčené prostory v úrovni 2NP (místnost s varhanami + boční místnost): 63,58+60

801-1 RTS 20/ IIVyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - 
zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění 
jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do 
užívání světlá výška podlaží přes 4 m

952901114R0034 m2 420,00000

Výkaz výměr: 420,00000velká aula: 420

96 Bourání konstrukcíDíl:

801-3 RTS 20/ IIBourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápenou nebo vápenocementovou

962032231R0035 m3 0,50000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

Výkaz výměr: 0,50000drobné nespecifikované ubourávky - předpoklad: 0,5

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 9Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

801-3 RTS 20/ IIBourání příček železobetonových tloušky do 100 mm962051115R0036 m2 4,94130

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Výkaz výměr: 4,94130viz. SA/3 stávající stav - bourací práce: 0,91*(4,57+0,43*2)

801-3 RTS 20/ IIBourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo 
bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm

962084131R0037 m2 28,00000

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
Výkaz výměr: 28,00000Odkaz na mn. položky pořadí 5: 28,00000

801-3 RTS 20/ IIBourání železobetonových stropů deskových
 tloušťky přes 80 mm

963051113R0038 m3 0,73440

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
 

Výkaz výměr: 0,44640viz. SA/3 stávající stav - bourací práce dwg odečet plochy: 0,12*3,72
0,28800 0,12*0,6*4

801-3 RTS 20/ IIOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním 
spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

978013141R0039 m2 100,00000

Výkaz výměr: 100,00000opravy a doplnění předpoklad 100m2: 100

VlastníPříplatek k položce bourání příček železobetonových tl. 10 cm40 m2 4,94130962051115R01

Příplatek za specifické požadavky dle PD nad rámec obsahu položek cenové soustavy.
Postupné odřezání a šetrná demontáž svislé monier příčky.

Výkaz výměr: 4,94130Odkaz na mn. položky pořadí 36: 4,94130

VlastníPříplatek k bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm41 m3 0,73440963051113R01

Příplatek za specifické požadavky dle PD nad rámec obsahu položek cenové soustavy.
Postupné odvrtání a následně odříznutí žel. bet. konzoly.

Výkaz výměr: 0,73440Odkaz na mn. položky pořadí 38: 0,73440

99 Staveništní přesun hmotDíl:

801-4 RTS 20/ IIPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů 
včetně vnějších plášťů
 výšky do 12 m, nošením

999281148R0042 t 12,95356

oborů 801, 803, 811 a 812 
Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

1,3,4,5,6,7,8,10,12,13,14,16,17,18,19,21,23,24,26,27,29,31,33,34,35,36,37,38,: 
12,95356Součet:: 12,95356

762 Konstrukce tesařskéDíl:

800-762 RTS 20/ IIDemontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm762521811R0043 m2 18,72500
Výkaz výměr:

18,72500
uvažováno rozebrání části podlahy dle schematu  ve vyšší úrovni místnosti s 
varhanami  po vnitřní líc zdi a hranu původního balkonu - dwg odečet: 14,98*1,25
nášlapné plochy a stupně v úrovni balkonu neřešeny, jsou rozebrány 
restaurátorsky viz. požadavek SA/3 bourací práce: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 10Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-762 RTS 20/ IISpojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace762595000R0044 m3 1,68411
Výkaz výměr:

0,20763
předpoklad - 40% části rozebrané podlahy zůstane mimo plochu samotných 
varhan: 0,4*(14,98+8,09)*1,25*0,018
plocha je uvažována i v úrovni balkonu: 

0,20763Mezisoučet: 

1,47648
Na rub betonových konstrukcí budou a 450mm položeny na lepenku A300 trámky 
160/160, L=400mm: (14,98+8,09)*2,5*0,16*0,16
nášlapné plochy a stupně v úrovni balkonu neřešeny, jsou rozebrány 
restaurátorsky viz. požadavek SA/3 bourací práce: 

1,47648Mezisoučet: 

800-762 RTS 20/ IIZáklop stropů s dodávkou materiálu
 z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, tloušťky 18 mm, vrchního na sraz, 
spáry kryté lištami

762812240RT245 m2 11,53500

Výkaz výměr:
11,53500

předpoklad - 40% části rozebrané podlahy zůstane mimo plochu samotných 
varhan: 0,4*(14,98+8,09)*1,25
plocha je uvažována i v úrovni balkonu: 

800-762 RTS 20/ IIDemontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním 
tloušťky do 32 mm

762812811R0046 m2 18,72500

Výkaz výměr:
18,72500

uvažováno rozebrání části podlahy dle schematu  ve vyšší úrovni místnosti s 
varhanami  po vnitřní líc zdi a hranu původního balkonu - dwg odečet: 14,98*1,25
nášlapné plochy a stupně v úrovni balkonu neřešeny, jsou rozebrány 
restaurátorsky viz. požadavek SA/3 bourací práce: 

800-762 RTS 20/ IIStropnice montáž
 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy 
přes 144 do 288 cm2

762822120R0047 m 57,67500

 
Výkaz výměr:

57,67500
Na rub betonových konstrukcí budou a 450mm položeny na lepenku A300 trámky 
160/160, L=400mm: (14,98+8,09)*2,5
nášlapné plochy a stupně v úrovni balkonu neřešeny, jsou rozebrány 
restaurátorsky viz. požadavek SA/3 bourací práce: 

800-762 RTS 20/ IIDemontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2762822820R0048 m 37,45000
Výkaz výměr:

37,45000

uvažováno rozebrání části podlahy dle schematu  ve vyšší úrovni místnosti s 
varhanami  po vnitřní líc zdi a hranu původního balkonu - předpokládané množství: 
14,98*1,25*2
nášlapné plochy a stupně v úrovni balkonu neřešeny, jsou rozebrány 
restaurátorsky viz. požadavek SA/3 bourací práce: 

VlastníPříplatek k položkám podkladních konstrukcí a podlah - tesařských konstrukcí  dle 
požadavků PD, nad rámec obsahu položek cenové soustavy

49 m2 24,06800762833R1

Příplatek za specifické požadavky dle PD nad rámec obsahu položek cenové soustavy.

Výkaz výměr: 24,06800Celková plocha (půdorysný průmět) řešené podlahové konstrukce: 24,068

SPCM RTS 20/ IIhranol60596002R50 m3 1,47648
Výkaz výměr:

1,47648
Na rub betonových konstrukcí budou a 450mm položeny na lepenku A300 trámky 
160/160, L=400mm: (14,98+8,09)*2,5*0,16*0,16
nášlapné plochy a stupně v úrovni balkonu neřešeny, jsou rozebrány 
restaurátorsky viz. požadavek SA/3 bourací práce: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-762 RTS 20/ IIPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m998762202R0051 %

50 m vodorovně
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

43,44,45,46,47,48,49,50,: 
452,55800Součet:: 452,55800

766 Konstrukce truhlářskéDíl:

VlastníMontáž a dodávka čelního obkladu ze strany balkónu (delší strana i boky)52 m2    6,60060766.002.1

OBKLAD UPEVNĚNÝ NA DŘEV. ROŠTU VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽNA 
V PRUZÍCH TENKÉ PROFILY 60/60
V ROZÍCH SPOJIT S BOČNICEMI 
MEZI SLOUPY OCEL. KONSTRUKCE 
VLOŽIT HOBLOVANÉ FOŠNY 60/120

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 6,60060viz. SA/4 úprava balkonu - navrhovaná úprava: 0,965*(4,22+0,65*2+0,66*2)

VlastníOdstrojení nášlapné vrstvy včetně dřevěného stupně53 m2    4,43970766.003

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: Odstrojení nášlapné vrstvy včetně dřevěného stupně: 
3,65030nášlapné vrstvy balkonu- vodorovná plocha: 0,865*4,22
0,78940svislé plochy stupňů: 0,745*0,2*2+0,63*0,21*2+0,54*0,21*2
4,43970Mezisoučet: 

VlastníObklad stupně na původní místo54 m2    3,33756766.003.1

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr:
3,33756

Obklad stupně na původní místo viz. v.č. SA/4 úprava balkonu - navrhovaná 
úprava: 0,39*3,815+0,295*(3,6+3,815)*1/2+0,21*3,6

800-766 RTS 20/ IIPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m998766201R0055 %

50 m vodorovně
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

52,53,54,: 
304,18940Součet:: 304,18940

767 Konstrukce zámečnickéDíl:

800-767 RTS 20/ IIVýroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg767995102R0056 kg 144,66315
Výkaz výměr: sloupky OK nosné konstrukce zábradlí z profilů 60/60/5mm: 

144,66315jednotlivě 7,89kg x 0,965 x 19ks: 7,89*0,965*19
144,66315Mezisoučet: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 12Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-767 RTS 20/ IIVýroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 
kg

767995103R0057 kg 59,41170

Výkaz výměr: madlo OK nosné konstrukce zábradlí z profilů 60/60/5mm: 
25,48470boční madla: 7,89*(1,465+0,15)*2
33,92700čelní madlo: 7,89*2,15*2
59,41170Mezisoučet: 

800-767 RTS 20/ IIVýroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 
kg

767995104R0058 kg 112,80000

Výkaz výměr: lemování hrany balkonu - viz SA/4 - úprava balkonu - navrhovaná úprava: 
68,73280čelní hrana: 15,04*4,57
44,06720boční hrany: 15,04*1,465*2

VlastníChemické ukotvení nosných konstrukcí zábradlí do stávajících zdí59 kompl 1,00000767.996.1

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

SPCM RTS 20/ IItyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 10,00 
mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm

13331838R60 t 0,12182

Výkaz výměr: lemování hrany balkonu - viz SA/4 - úprava balkonu - navrhovaná úprava: 
0,07423čelní hrana: 15,04*4,57*1/1000*1,08
0,04759boční hrany: 15,04*1,465*2*1/1000*1,08
0,12182Mezisoučet: 

SPCM RTS 20/ IIpříplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg13890201R61 kg 342,22484
Výkaz výměr: 156,23620Odkaz na mn. položky pořadí 56: 144,66315*1,08

64,16464Odkaz na mn. položky pořadí 57: 59,41170*1,08
121,82400Odkaz na mn. položky pořadí 58: 112,80000*1,08

VlastníProfil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  60 x 5 mm62 t 0,2204014587265R1
Výkaz výměr: sloupky OK nosné konstrukce zábradlí z profilů 60/60/5mm: 

0,15624jednotlivě 7,89kg x 0,965 x 19ks: 7,89*0,965*19*1/1000*1,08
0,15624Mezisoučet: 

madlo OK nosné konstrukce zábradlí z profilů 60/60/5mm: 
0,02752boční madla: 7,89*(1,465+0,15)*2*1/1000*1,08
0,03664čelní madlo: 7,89*2,15*2*1/1000*1,08
0,06416Mezisoučet: 

800-767 RTS 20/ IIPřesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m998767201R0063 %

50 m vodorovně
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

56,57,58,59,60,61,62,: 
582,53210Součet:: 582,53210

775 Podlahy vlysové a parketovéDíl:

VlastníPodlaha dub, masivní vlýsky (kopie původních dubových vlýsek) + nátěr64 m2    11,53500775.001

Zpracováno programem BUILDpower S

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 



Položkový soupis
List č. 13Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr:
11,53500

po obvodu stroje po položení technických rozvodů položena podlaha: 
0,4*(14,98+8,09)*1,25
nášlapné plochy a stupně v úrovni balkonu neřešeny, jsou rozebrány 
restaurátorsky viz. požadavek SA/3 bourací práce: 

800-775 RTS 20/ IIPřesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m998775201R0065 %

50 m vodorovně
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

64,: 
438,33000Součet:: 438,33000

783 NátěryDíl:

800-783 RTS 20/ IINátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, 2x email783124121R0066 m2 3,00000

na vzduchu schnoucí
Výkaz výměr: 3,00000Odkaz na mn. položky pořadí 67: 3,00000

800-783 RTS 20/ IINátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, základní783124721R0067 m2 3,00000
Výkaz výměr: lemování hrany balkonu - viz SA/4 - úprava balkonu - navrhovaná úprava: 

1,82800čelní hrana: 0,4*4,57
1,17200boční hrany: 0,4*1,465*2
3,00000Mezisoučet: 

800-783 RTS 20/ IINátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se 
základním nátěrem

783425150R0068 m 25,75195

na vzduchu schnoucí
Výkaz výměr: sloupky OK nosné konstrukce zábradlí z profilů 60/60/5mm: 

18,33500jednotlivě0,965 x 19ks: 0,965*19
18,33500Mezisoučet: 

madlo OK nosné konstrukce zábradlí z profilů 60/60/5mm: 
3,11695boční madla: 0,965*(1,465+0,15)*2
4,30000čelní madlo: 2,15*2
7,41695Mezisoučet: 

784 MalbyDíl:

800-784 RTS 20/ IIPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu silikát, jednonásobná784181201R0069 m2 100,00000
Výkaz výměr: 100,00000opravy a doplnění předpoklad 100m2: 100

800-784 RTS 20/ IIMalby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné784182211R0070 m2 100,00000
Výkaz výměr: 100,00000opravy a doplnění předpoklad 100m2: 100

798 RestaurováníDíl:

VlastníOdstrojení původního madla madla restaurátorem s licencí MK ČR71 m     5,43000798.001

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 5,43000viz. SA/3 stávající stav - bourací práce: 4,57+0,43*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 14Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VlastníRestaurování a zpětná instalace původního madla madla restaurátorem s licencí MK 
ČR

72 m     5,43000798.001.1

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 5,43000viz. SA/4 úprava balkonu - navrhovaná úprava: 4,57+0,43*2

VlastníMontáž a dodávka tvarované kopie dub. madla  restaurátorem s licencí MK ČR73 m     2,93000798.001.2

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 2,93000viz. SA/4 úprava balkonu - navrhovaná úprava (na bocích): 1,465*2

VlastníOdstrojení původního obkladu ze strany balkónu restaurátorem s licencí MK ČR74 m2    4,94130798.002

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 4,94130viz. SA/3 stávající stav - bourací práce: 0,91*(4,57+0,43*2)

VlastníOpatrná demontáž čelní desky s malbou restaurátorem s licencí MK ČR75 m2    5,25550798.004

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 5,25550viz. SA/3 stávající stav - bourací práce: 1,15*4,57

VlastníRestaurování a zpětná instalace čelní desky s malbou restaurátorem s licencí MK ČR76 m2    5,25550798.004.1

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 5,25550viz. SA/4 úprava balkonu - navrhovaná úprava: 1,15*4,57

VlastníOpatrná demontáž obkladu po stranách (ze strany auly) restaurátorem s licencí MK 
ČR

77 m2    0,98900798.005

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 0,98900viz. SA/3 stávající stav - bourací práce (boční stěny ze strany auly): 1,15*0,43*2

VlastníMontáž a dodávka obkladu po stranách (ze strany auly) restaurátorem s licencí MK 
ČR, Výplně kazet původní zachovat

78 m2    3,36950798.005.1

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Zpracováno programem BUILDpower S
Výkaz výměr:

3,36950
viz. SA/4 úprava balkonu - navrhovaná úprava (boční stěny ze strany auly): 



Položkový soupis
List č. 15Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
1,15*1,465*2

VlastníOpatrná demontáž podhledu restaurátorem s licencí MK ČR79 m2    1,96510798.006

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 1,96510viz. SA/3 stávající stav - bourací práce: 0,43*4,57

VlastníMontáž a dodávka podhledu restaurátorem s licencí MK ČR80 m2    7,02000798.006.1

NOVÝ PODHLED: KLÍŽENÁ MDF DESKA OBOUSTRANĚ DÝHOVANÁ POVRCH TMELENÝ, ZLACENÝ
Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 7,02000viz. SA/4 úprava balkonu - navrhovaná úprava - dwg odečet: 7,02

VlastníOpatrná demontáž stávajícího olištování restaurátorem s licencí MK ČR81 m     5,00000798.007

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 5,00000viz. SA/3 stávající stav - bourací práce: 4,57+0,43

VlastníRestaurování a zpětná instalace stávajícího olištování restaurátorem s licencí MK ČR82 m     4,57000798.007.1

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 4,57000viz. SA/4 úprava balkonu - navrhovaná úprava SA/4 (na čelní stěně): 4,57

VlastníMontáž a dodávka kopie originální lišty restaurátorem s licencí MK ČR83 m     2,93000798.007.2

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: 2,93000viz. SA/4 úprava balkonu - navrhovaná úprava SA/4 (na bocích): 1,465*2

VlastníDemontáž a zpětná montáž + doplnění konstrukce profilovaných sloupků  
restaurátorem s licencí MK ČR

84 m     16,10000798.008

ROHOVÝ I KRAJNÍ SLOUPEK BUDOU ZACHOVÁNY, STŘEDNÍ SLOUPEK BUDE NOVĚ VSAZEN S TOTOŽNOU PROFILACÍ

Kompletní provedení dle  informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, restaurátorské záměry atd.).
Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, repase, přesunu hmot, přesunu a likvidace vybouraných hmot (likvidace pouze u 
prvků, které nemají být chráněny, nebo zpětně zabudovány) a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřebných pro 
kompletní a úspěšné dokončení a předání.

Výkaz výměr: viz. SA/3 stávající stav - bourací práce a SA/4 - úprava balkonu - navrhovaná 
úprava: 

9,20000čelní stěna: 8*1,15
2,30000rohové sloupky: 2*1,15
2,30000boky (doplněné s totožnou profilací): 2*1,15
2,30000boky, krajní sloupky: 2*1,15

16,10000Mezisoučet: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 16Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VlastníProvedení detailního restaurátorského průzkumu a zpracování restaurátorského 
záměru

85 soubor 1,00000798.009

Provedení detailního restaurátorského průzkumu a záměru pro všechny restaurátorské práce a dodávky a zajištění odborného vyjádření NPU 
a rozhodnutí oprávněné organizace.

VlastníZhotovení závěrečné restaurátorské zprávy86 soubor 1,00000798.010

Provedení detailního restaurátorského průzkumu a záměru pro všechny restaurátorské práce a dodávky a zajištění odborného vyjádření NPU 
a rozhodnutí oprávněné organizace.

HZS Konstrukce zámečnickéDíl:

Prav.M RTS 20/ IIHZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař)900      RT587 h 45,00000
Výkaz výměr: 45,00000nespecifikované tesařské výpomoci - předpoklad: 45

Prav.M RTS 20/ IIHzs - Zedník tř.7912      R0088 h 45,00000
Výkaz výměr: 45,00000nespecifikované stavební výpomoci - předpoklad: 45

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

832-1 RTS 20/ IIVodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a 
vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

979086112R0089 t 11,20360

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a 
současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 

11,20360Součet:: 11,20360

801-3 RTS 20/ IISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním 
podlažím

979011211R0090 t 11,20360

 
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 
11,20360Součet:: 11,20360

801-3 RTS 20/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0091 t 11,20360

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 

11,20360Součet:: 11,20360

801-3 RTS 20/ IIOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0092 t 324,90435
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 
324,90435Součet:: 324,90435

801-3 RTS 20/ IPoplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů979990001R0093 t 1,90013
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 17Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 

1,90013Součet:: 1,90013

801-3 RTS 20/ IIPoplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů979990108R0094 t 2,59251
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 
2,59251Součet:: 2,59251

801-3 RTS 20/ IIPoplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů979990110R0095 t 2,80000
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 
2,80000Součet:: 2,80000

801-3 RTS 20/ IIPoplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů979990161R0096 t 3,91095
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 
3,91095Součet:: 3,91095

800-2 RTS 20/ IIVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti 
nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

979087311R0097 t 11,20360

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní 
prostředek.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 

11,20360Součet:: 11,20360

800-2 RTS 20/ IIVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i 
započatých 10 m vzdálenosti suti,  

979087391R0098 t 56,01799

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
30,35,36,37,38,39,43,46,48,: 

56,01799Součet:: 56,01799

VN Vedlejší nákladyDíl:

RTS 20/ IIZařízení staveniště005121 R99 Soubor 1,00000

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

ON Ostatní nákladyDíl:

VlastníDemontáž a zpětná montáž původních sedadel ve Velké aule (4 řad sedadel)100 soubor 1,00000ON-001

VlastníOchrana lustrů101 ks    2,00000ON-002

RTS 20/ IIPrůzkumné práce 004111010R102 Soubor 1,00000

Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v 
dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / 
hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a 
případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.

RTS 20/ IIVypracování projektové dokumentace 004111020R103 Soubor 1,00000

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale 
mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. 

Výkaz výměr: 1,00000dílenská dokumentace: 1

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 18Stavba: TS-2020-026

01Objekt:

Soupis: 001 Stavební připravenost pro instalaci nových varhan do velké auly

Stavebně-architektonická část

Praha 1,Karolinum,Železná č.p.541/1,stavební připravenost pro instalaci nových varhan...

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

RTS 20/ IIBezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 005211080R104 Soubor 1,00000

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska 
provozu staveniště (provozně dopravní řád).

RTS 20/ IIDokumentace skutečného provedení 005241010R105 Soubor 1,00000

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

VlastníVzorkování požadovaných prvků stavby106 soubor 1,00000ON-003

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	11 Přípravné a přidružené práce
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	4 Vodorovné konstrukce
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	63 Podlahy a podlahové konstrukce
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	762 Konstrukce tesařské
	766 Konstrukce truhlářské
	767 Konstrukce zámečnické
	775 Podlahy vlysové a parketové
	783 Nátěry
	784 Malby
	798 Restaurování
	HZS Konstrukce zámečnické
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady


